

QUABUS

SILNÝ | SPOĽAHLIVÝ | FÉROVÝ

QUABUS s.r.o.
Bystrická 1, 841 07 Bratislava

Vybavuje: I

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.
Prešovská 48
826 46 Bratislava 29

Sanácia kanalizácie DN400 a DN300 Bratislava - Lamač

Cenová ponuka č. 20230402

1. Charakteristika stavby

Názov zákazky:	Sanácia kanalizácie DN400 a DN300
Miesto realizácie:	Bratislava - Lamač (ul. Lediny)
Priemer potrubia:	DN400, DN300
Typ potrubia:	Splašková kanalizácia
Materiál potrubia:	Betón
Stav potrubia:	Kanalizácia v havárijnom stave

QUABUS s.r.o.



2. Ponuková cena

Ponuková cena bola kalkulovaná na základe kamerového záznamu sprostredkovaného BVS, a.s. a vlastného kamerového záznamu a prieskumu. Jedná sa o sanáciu kanalizačného potrubia DN400 v celkovej dĺžke 205m a DN300 v celkovej dĺžke 11m. V rámci sanácie kanalizácie bolo rátané aj s rekonštrukciou vstupných šachiet, vrátane výmeny kónusov a poklopov, reprofilácia kinety a vyspravenie dna šachty. Rovnako je rátané s frézovaním tvrdých usadenín v potrubí, ktoré vysokotlakový čistič neodstráni ako aj s frézovaním predsadených mimošachtových prípojok a následným otváraním mimošachtových prípojok a ich zaústením a zatesnením do vysanovaného potrubia.

Cenová ponuka je kalkulovaná ako celok pre uvedený rozsah prác v rámci jedného pracovného výjazdu. V prípade zmeny zadania je potrebné prehodnotiť ponukovú cenu.

Rozpočet prác	Jednotka	EUR/jednotku	Počet	Cena
Sanácia kanalizácie DN400	m	638,26 €	205,00	130 843,30 €
Sanácia kanalizácie DN300	m	1 315,52 €	11,00	14 470,72 €
Monitoring pred a po čistení, po sanácii	kpl.	848,70 €	1,00	848,70 €
Čistenie potrubia	hod	410,00 €	30,00	12 300,00 €
Doprava čist. vozidla	výjazd	200,00 €	5,00	1 000,00 €
Transport sanačnej kolóny + materiálu	kpl.	9 880,75 €	1,00	9 880,75 €
Frézovanie prečnievajúcich prípojok	ks	1 000,00 €	18,00	18 000,00 €
Frézovanie betónu v potrubí	kpl.	9 200,00 €	1,00	9 200,00 €
Krátke vložky	ks	450,00 €	7,00	3 150,00 €
Otváranie mimošachtových prípojok	ks	370,00 €	23,00	8 510,00 €
Zatesnenie zaústenia prípojky	ks	540,00 €	23,00	12 420,00 €
Murárske vyspravenie šachiet	ks	850,00 €	7,00	5 950,00 €
Reprofilácia kinety a vyspravenie dna	ks	550,00 €	7,00	3 850,00 €
Výmena kónusu + zapravenie + poklop	ks	1 350,00 €	7,00	9 450,00 €
Cena celkom				239 873,47 €

2.1.Ponuková cena obsahuje:

- Dopravné a technologické náklady
- Čistenie potrubia tlakovým čističom (5x výjazd)
- Monitoring pred a po čistení a po sanácii + dokumentácia z monitoringu
- Sanáciu potrubia metódou CIPP – vložkovanie živичným rukávom
- Zapravenie rukávu DN400 a DN300 v šachtách
- Odfrézovanie prečnievajúcich prípojok v potrubí
- Otváranie mimišachtových prípojok a ich zaústenie a zatesnenie do sanovaného potrubia
- Frézovanie tvrdých usadenín v potrubí - betónov
- Aplikácia krátkych vložiek za účelom ochrany a spevnenia sanačnej vložky
- Rekonštrukcia šachiet - murárske vyspravenie, výmena kónusov a poklopov, reprofilácia kinety a vyspravenie dna šachty
- Prečerpávanie počas odstávky

2.2.Ponuková cena neobsahuje:

- Tesnostné skúšky
- Zabezpečenie dočasného dopravného značenia
- Vodu potrebnú na čistenie a sanáciu potrubia
- Vypracovanie projektovej dokumentácie
- Stavebné povolenie resp. adekvátne povolenie a poplatky
- Vybavenie záberu verejného priestranstva vrátane poplatkovej povinnosti ak je potrebné.

2.3.Požiadavky na stavebnú pripravenosť:

- Zabezpečenie možnosti odberu tech. vody na čistenie a sanáciu potrubia z hydrantov, resp. cisterien v blízkosti stavby.
- Zabezpečenie stavebného resp. adekvátneho povolenia na stavebné práce ak je potrebné.
- Vybavenie záberu verejného priestranstva vrátane poplatkovej povinnosti ak je potrebné.
- Zabezpečenie dočasného dopravného značenia

3. Predpokladané trvanie prác, platnosť cenovej ponuky a platobné podmienky

Predpokladané trvanie prác je 5 týždňov. Ponuka je platná ako celok pre uvedený rozsah prác v rámci jedného pracovného výjazdu. V prípade zmeny bude cena prehodnotená. Platobné podmienky budú upresnené v objednávke resp. v ZOD. Platnosť CP je do 15.05.2023.

4. Ostatné ustanovenia

Cena je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena dohodou.

Ak nie je uvedené inak, ceny uvádzané v ponuke, nezahrňujú daň z pridanej hodnoty, ktorú zaplatí odberateľ vo výške a spôsobom vyžadovaným platnou daňovou právnou úpravou.

V Bratislave 09.04.2023

Príloha č. 2 – Zoznam priamych subdodávateľov/ Vyhlásenie, že Zhotoviteľ nebude pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

Priamym subdodávateľom na účely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba (živnostník), s ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel písomnú zmluvu o plnení určitej časti hlavnej zákazky.

Zhotoviteľ **čestne vyhlasuje**, že pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy*:

☒ nebude využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

☐ sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

P.č.	Meno a priezvisko / Obchodné meno alebo názov	Adresa pobytu alebo sídlo	Identifikačné číslo alebo dátum narodenia (ak nebolo pridelené identifikačné číslo)	Predmet subdodávky	Podiel plnenia (v %)	Oprávnená osoba (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)
----	-----					
----	-----					

V Bratislave, dňa 25.04.2023

.....
Ing. Lukáš Waltera, prokurista a výrobný riaditeľ